Luftgekühlte Hochleistungs-
Kondensatoren
STULZ macht Klima mit System
2
K     S    V    045    S    3    1
E
C
D

L: Low Noise
Typ  K = luftgekühlter Kondensator
STULZ Typenschlüssel
3
Technische Daten
STULZ Typ
R407C1
50 Hz
kW
R407C1
60 Hz
kW
R134a1
50 Hz
kW
R134a1
60 Hz
kW
R221
50 Hz
kW
R221
60 Hz
kW
R410A1
50 Hz
kW
R410A1
60 Hz
kW
Anzahl